公告第 2021-07号

令和４年３月８日

被保険者各位

ＥＡファーマ健康保険組合

理事長 菊地 幸司

ＥＡファーマ健康保険組合の組合会議員総選挙の公告について

互選議員の任期満了に伴い、第２期の互選議員選挙を下記のとおり執行します。

記

投票の日時 : 令和４年３月２２日 ９：００～１６：００

開票の日時  令和４年３月２２日 １６：００～

選挙会場 : ＥＡファーマ株式会社 本社

選挙すべき互選議員数 : ７名

互選議員の任期 : 令和４年４月１９日から３年間

互選議員の資格 : 被保険者（3ヶ月以上国外にいる者を除く）

立候補の届出 : 所定の「互選議員選挙立候補届」に必要事項を記入し「互

選議員選挙立候補者推薦届」を添付する。（立候補の届出

意思がある者は選挙長まで連絡し、所定の様式を取り寄せ

る事）

立候補には、被保険者１０名以上の推薦者を必要とする。

自己推薦は不可、また、同一被保険者は１名の候補者しか

推薦できない。

立候補締切日時 : 令和４年３月１５日（火） １５：００

立候補の届出先 : 選挙長 物袋美恵子
届出場所 〒151-0051

東京都渋谷区千駄ヶ谷 5-23-5

      ＥＡファーマ健康保険組合事務所

      TEL： 03-6384-2280

      MAIL : info@eapharma-kenpo.jp

  以上